
UCHWAŁA NR V/74/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie w Gminnym Żłobku „Maluszek” w Woli 
Rzędzińskiej prowadzonym przez Gminę Tarnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609, ze zm) oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 338, ze zm.) Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się opłaty za pobyt dziecka i wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Tarnów, w ten 
sposób, że: 

1) wysokość opłaty stałej za pobyt dziecka w żłobku  w związku z opieką wykonywaną  w wymiarze do 
10 godzin dziennie wynosi 1.500,00 złotych za każdy miesiąc, 

2) maksymalna wysokość opłaty za wyżywienie w żłobku wynosi 9,50 złotych dziennie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 3.  

 Traci moc uchwała nr XXVIII/390/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
pobyt i wyżywienie w Gminnym Żłobku „Maluszek” w Woli Rzędzińskiej prowadzonym przez Gminę Tarnów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 października 2024 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E28C3CC3-F0E1-4662-B1D8-994A9CA4B506. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/74/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


